COMUNE DI POGGIO S. VICINO

Prov. (MC)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2015

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI )
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI (+)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)
RESIDUI PASSIVI -)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa )
. di cui parte corrente
. di cui parte capitale
DIFFERENZA
AVANZO (+) 0 DISAVANZO (-) al 31-12-2015
RISULTATO - - Fondi vincolati
DI - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

561.773,06

547.194,43

14.578,63

119.319,37

8.532,82

97.052,27

10.464,63

10.464,63

20.335,29

34.913,92

25.000,00

9.913,92




